
～ Drink menu ～

～   Option ～

※すべて税込表記、リストにないものもお気軽にご相談ください。

Beer Upgrade

モルツ

スーパードライ

プレミアムモルツ

￥770/1人

￥880/1人

￥990/1人

Sparkling Wine

乾杯用スパークリングワイン ￥1,100/1人

Free Flow

スパークリングワイン ￥ 5,500/1人

Bottle 
日本酒

久保田千寿               久保田万寿
焼酎

赤兎馬           魔王

シャンパン

モエ･エ･シャンドン

Other

ビールの売り子
  機材のみ                              売り子さん1名

樽酒鏡開きセット ￥55,000～

￥6,600

￥7,700

￥22,000

￥22,000

￥13,200～

￥27,500 ￥55,000

ビール(金麦) ウイスキー ウーロンハイ レモンサワー

カシス ジン ウォッカ ワイン(赤・白)

ウーロン茶 オレンジジュース コーラ ジンジャーエール

炭酸水 トニックウォーター ミネラルウォーター
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